CÂMARA MU NICIPAL DE JACAREí - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

INDICAÇÃO N° 2682/2019

SG

Tramitado em Sessão

Assunto: Solicita urgentes manutenção, capina, limpeza e troca dos equipamentos quebrados e
enferrujados da quadra poliesportiva e do parquinho de área de lazer situada no Bairro Cidade
Salvador.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí ,

Doutor Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando urgentes

manutenção, capina, limpeza e troca dos equipamentos quebrados e enferrujados da

quadra poliesportiva e do parquinho de área de lazer situada no Bairro Cidade Salvador.

Conforme fotos anexas, a quadra está completamente abandonada, os

brinquedos enferrujados e alguns deles quebrados, inviabilizando o uso dessa área de

lazer pelos munícipes .

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das sessõe>2-7- e novembro de 2019.

d-J
:./V ./

R RODRIGO SALOMON
Vereador - PSDB
Líder do. Governo

P RAÇA DOS T RÊS P ODERES. 74 - C ENTRO - J ACAREi I SP - CEP : 12327 -9 0 1 - TEL. : (12) 39 5 5 - 22 0 0 - WWW .JACA REI. SP.LEG.BR

PALÁCIO DA LIBERDADE

CÂMARA MUN ICIPAL DE JACAREí - SP
5G

Indicação nO2682/2019 - Vereador Rodrigo Salomon - fls. 2/2

P RAÇA DOS TRlôs PODERES. 74 - CE NTRO - JACAREI I SP - C EP : 12327-9 01 - TE L. : (1 2) 3955-2200 - WWW.JACAREI.SP .LEG.BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREí - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

INDICAÇÃO N° 2683/2019

RC

Tramitado em Sessão

Assunto: Solicita capina e limpeza da viela localizada próximo ao n° 296 da Avenida Silas Pires de
Oliveira, no Jardim Maria Amélia .

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana , sejam tornadas : providências cabíveis , juntamente com a

Secretaria do Meio Ambiente, visando à execução de capina e limpeza da viela localizada

próximo ao n? 296 da Avenida Silas Pires de Oliveira, no Jardim Maria Amélia.

Segundo relatos de munícipes e conforme demonstram as fotos anexas,

a referida área está tomada de mato alto, colaborando para o surgimento de insetos ,

tornando-se, inclusive, criadouro da dengue e de animais peçonhentos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões , 27 de novembro de 2019.

R. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSDB
Líder do Governo

P RAÇA DOS T RÊS P ODERES, 7 4 - C ENTRO - J ACAREi I SP - CEP : 12327 - 9 0 1 - TEL. : (12) 39 55 -22 0 0 - WWW .JACAR EI.5P.LEG .B R

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREí -
PALÁCIO DA LIBERDADE

SP
RC

Indicação nO 2683/2019 - Vereador Dr. Rodrigo Salomon - fls. 2/2

P RAÇA DOS TR~S PODERES, 74 - CENTRO - J ACAREII SP - CEP : 12327-901 - TE L.: (12) 3955-2200 - WWW.JACAREI.S P.LEG. BR